Zuzana Trubíniová, riaditeľka 
IČO:    36077780 

(ďalej len „Dlžník“) 

(Veriteľ a Dlžník spolu ďalej aj ako „Zmluvné strany“) 

Článok  1 
Úvodné ustanovenia 

1. Veriteľ eviduje ku dňu uzatvorenia tejto Dohody voči Dlžníkovi dlh v celkovej výške 206.093,47 EUR (slovom 

dvestošesťtisícdeväťdesiattri eur štyridsaťsedem centov), ktorý pozostáva z nasledovných súm: 

a) 5.606,51 EUR z titulu neuhradeného nájomného zo Zmluvy o nájme nebytových priestorov č. 07 83 0558 
0500 zo dňa 29.06.2005 (ďalej len „Nájomná zmluva 1“) za obdobie 3. kvartál 2019 – 2.

[...]

kvartál 2022 (z toho je istina vo  výške 3.955,61 EUR, úroky z omeškania ku dňu 23.06.2022 vo výške 
3.014,01 EUR a zmluvná pokuta ku dňu 23.06.2022 vo výške 10.002,81 EUR)       

Článok 2 
Predmet dohody 

1. Predmetom tejto dohody je odpustenie dlhu Dlžníka, predstavujúceho sumu vo výške 206.093,47 EUR (slovom 

dvestošesťtisícdeväťdesiattri eur štyridsaťsedem centov) voči Veriteľovi. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že dňom účinnosti tejto dohody Veriteľ odpúšťa Dlžníkovi vyššie uvedený dlh, čím 
tento dlh zaniká. 

Článok 3 
Záverečné ustanovenia 

1. Dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim